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
dormire, chiedo un piccolo 
aiuto per le spese, ampia li-
bertà tel. 349 3329064 

A POCHI MINUTI dalla cit-
tà a pochi minuti dalla città 
grande casa completamente 
ristrutturata con al p. terra 
portico, ingresso, soggiorno 
con camino, cucina abitabile, 
camera, camera/dispensa e 
bagno; al 1°p. 2 camere, lo-
cale sottotetto e parte grezza 
con altre 2 camere e bagno. 
box doppio e sovrastante fi e-
nile. cortile antistante e ter-
reno retrostante di 2000 mq. 
molto bella!!! euro 195.000,00 
(rif.79w Tel. 0131 4450400 - 
0131 445044 

ALESSANDRIA ZONA pista 
appartamento primo piano 
con entrata, cucinino, tinello, 
due camere, bagno, riposti-
glio, veranda vendo tel. 349 
3694702 

Abitazioni
     città
       vendo

R     ustici
       ville
          terreni

A  bitazioni
      altre
    zone vendo

VENDO in Solero (AL)
abitazione indipendente 
su 3 lati composta da 3 
unità immobiliari: casa 
220mq costituita da: 1° 
livello ingresso, studio, 
bagno, ampio salone, 
cucina abitabile, locale 

caldaia, lavanderia; 
2° livello mansarda, 

due camere da letto, bagno, terrazza fabbricato 
edifi cabile 90mq: p.t. doppio garage, 1° piano 

portico - fabbricato edifi cabile 90mq: chiuso su 3 
lati utilizzato attualmente come ricovero attrezzi, 

sulla superfi cie totale di proprietà 1500mq, piscina 
costruita in cemento armato. tratt. privata.

Tel. 338 5815123 - Angela

A  bitazioni
     altre zone
      acquisto 

ABITAZIONE FUORI Ales-
sandria acquisto tel. 333 
7682847 

FUBINE
fabbricato collinare libero su 4 lati di cantina 
interrata, 8 camer, 2 bagni, bel laboratorio di 
220mq, eventualmente trasformabile, terreno 

adiacente adatto a qualsiasi attività o abitazione 
vendo euro 180000 tel. 333 4563125

A  bitazioni
     affi tto
         offro

via bivio San Michele 
contesto residenziale 

appartamento bilocale 
arredato composto da: 
ingresso, soggiorno/
cucina, camera letto, 
bagno, disimpegno, 

balcone e box.
termoautonomo

€ 430,00     

Tel. 393/9808098

ALESSANDRIAALESSANDRIA

via bivio San Michele 
contesto residenziale 

appartamento 
trilocale composto da 
ingresso, soggiorno/

cucina, 2 camere letto, 
bagno, disimpegno, 

balcone e box grande. 
termoautonomo

€ 470,00     

Tel. 393/9808098 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

in recente palazzina 
quadrifamigliare 

appartamento di mq. 
110 con ingresso 

su salone, cucina, 3 
camere, 2 servizi, 2 
balconi, antifurto, 
zanzariere, risc. 

autonomo, garage, no 
spese condominiali, 

richiesta euro 140000 
tratt. no agenzie

Tel. 366 6510600

BASALUZZOBASALUZZO

indipendente 
con possibilità 

di ampliamento, 
attualmente 4 camere 
su due piani, bagno e 
altro servizio in cortile, 

bellissima posizione 
medio collinare tra 
castelnuovo b.da e 

rivalta  b.da, da con 4 
pozzi di sorgente, tra 
cui vasca grande con 

pesci (carpe) più 6 ettari 
e 1/2 accorpati a prato 
e nocciole. richiesta euro 

no perditempo

Tel 345 8312171

CASACASA

in tranquilla e 
ben servita zona 

residenziale, vendesi 
appartamento di 

mq. 180ca, du due 
livelli (terzo piano 
e mansarda), in 

palazzina con giardino 
condominiale. rifi niture 
di pregio, zona giorno: 

grande open-space 
con camino, cucina 
leaving, lavanderia, 

bagno ospiti, terrazzo 
verandato e panoramico 

culle colline. in 
mansarda: due camere 

con bagno privto (doccia 
ed idromassaggio) 

studio, vano 
guardaroba, completa la 
proprietà una cantina..
il garage è facoltativo. 
prezzo riservato. per 

appuntamento

Tel 331 6482907 

VALENZAVALENZA

via milano in piccola 
palazzina vendesi 

trilocale al piano terra. 
ingresso su disimpegno, 

cucina, sala, camera 
da letto, bagno. da 

ristrutturare.
€ 50.000,00 trattabili.

Tel. 328 1397027

CASALE M.TOCASALE M.TO

da Alessandria, 
a 10mt dal centro casa 
su 2 piani libera su 2 
lati, ristrutturata, con 

grosso terrazzo, cortile + 
cantina dell’800

con soffi tti in mattoni 
vecchi vendo

euro 218000 tratt.     

tel. 339 7203329
no perditempo 

A 15 KMA 15 KM

valle s. bartolomeo casa 
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

l’opportunità di conoscere prezzi e stato conservativo di qualsiasi immobile nei 7287 comuni in 

tutta Italia. Non è necessario conoscere l’indirizzo preciso, si può 

anche fare una ricerca a partire dal comune di nostro interesse. 

Se ingegneri e architetti sono i primi fruitori di questo strumento 

– anche perché nessuno meglio di loro riesce a interpretare i 

dati forniti dell’Agenzia del territorio – Omi-mobile è 

un’occasione anche per aziende e semplici cittadini. Per farsi 

un’idea del mercato immobiliare basandosi su dati affi dabili. E 

se lo strumento è anche divertente da usare, meglio ancora. 
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CASE FUORI CITTÀ
VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 05:PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 
LIV: AMPIO TERAZZO COPERTO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO,CON ANGOLO COTTURA, 1 CAMERA 
DA LETTO, 1 SERVIZO E CAMERA DI PASSAGGIO . 2 
LIV: MANSARDA CON SERVIZIO. GIARDINO E BOX 
AUTO  € 220.000  
BASSIGNANA: RIF 12: In casa d’epoca posti su 
2 piani bilocali con servizio e posto auto Nuova 
ristrutturazione Possibilità di scelta materiale 
da capitolato Possibilità acquisto intero stabile 
allo stato attuale  € 65.00 Tr cad  
VALLE SAN BARTOLOMEO: RIF 04:VILLA INDIP 
SU 3 LATI  SU 3 LIVELLI COMPOSTA DA : 1 
LIV: Ingresso su soggiorno, cucina vista,1 servizio, 
ripostiglio.2°LIV :3 camere da letto, 1 servizio, balcone 
e terrazzo.MANSARDA: Ampio spazio di 45 mq 
circa oltre 1 camera.La mansarda ha l’abitabilità 
Ampio giardino attorno villetta. 1° liv 
ristrutturato nuovo € 270.000 Tr
GIARDINETTO: RIF 21: 1 LIV :Ingresso, tavernetta, 
1 servizio, locale lavanderia, vani adibiti a cantina, 
box doppio e portici .2 LIV:Salone con caminetto, 
cucina abitabile, 3 camere da letto, doppi servizi, 
balcone e terrazzo. Possibilità di ricavare nel 
sottotetto un’altra porzione abitativa. Giardino 
circostante piantumato. Manca il riscaldamento 
€ 250.000 Tr   
CASALBAGLIANO: RIF M60: Casa di circa 80 
mq su 2 livelli così composta:1 LIV: Ingresso,  
soggiorno,cucina.2 LIV: 1 camera da letto, camera di 
passaggio,1 servizio , balcone. Cortile di proprieta’.
Box auto. Cantinata  € 80.000 Tr 
FRASCARO: 59/B :CASA INDIP 4 LATI 
COMPOSTA DA : P.T: Ingresso, cucina abitabile, 1 
camera da letto, 1 servizio.Ampio giardino esterno 
con legnaia   Con arredamento € 45.000  
ALLOGGI IN VENDITA 
BI LOCALI 
ZONA ORTI: V 104: Mansarda così composta: 
Ingresso su soggiorno, angolo cottura, 1 camera da letto, 
1 servizio , ripostiglio, balcone, posto auto . Nuova 
costruzione  Risc autonomo  € 105.000 
ZONA PISCINA: V 107: Bi locale posto al piano 
rialzato. Ristrutturato  Risc a consumo € 56.000 
Tr Ottimo uso investimento 

ZONA STAZIONE: V118: Monolocale e bilocale 
con arredamento . Nuova ristrutturazione . 
Termoautonomi  Già locati . OTTIMO USO 
INVESTIMENTO € 135.000 Tr 
VILL EUROPA. V 222: In palazzo anni 
‘80 posto al 5° piano con ascensore così 
composto: Ingresso, cucina abitabile, sala, 
1 camera da letto,1 servizio, ripostiglio.
Possibilità box auto Molto luminoso  
€ 55.000 Tr
3 VANI
ZONA OSPEDALE: V 203: Alloggio su 2 livelli 
(ultimo piano)composto da: 1° liv. Ingresso su 
soggiorno con cucina a vista , lavanderia. 2° Liv : 
2 camere da letto, 1 servizio, ripostiglio. Nuova 
ristrutturazione Termoautonomo € 160.000 Tr     
ZONA CRISTO: V 204: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio, cantina. Risc a consumo € 
65.000
VILL EUROPA: VM214: Ingresso, soggiorno, cucinino, 
2 camere  da letto, 1 servizio, cantina, Terrazzo di 20 
mq  Risc a consumo  Ristrutturato € 115.000 Tr    
ZONA CRISTO : V 228: Alloggio di 3 vani oltre 
servizio con balcone e cantina. Già affi ttato con 
ottima resa annuale . € 75.000 Tr     
4 VANI
ZONA CRISTO: V 309: Alloggio di 90 mq posto 
al 3° p s.a così composto: Ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio, solaio e box auto. 
Termaoutonomo  Ristrutturato  € 75.000 Tr   
ZONA PISCINA: V 320: 11° e ultimo piano 
Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da 
letto, 1 servizio, ripostiglio, 2 balconi, cantina. Molto 
luminoso Ristrutturato € 145.000 Tr 
P.ZZA MENTANA: V 324: In palazzo d’epoca 
posto al 2° e ultimo piano così composto : 
Ingresso, cucina abitabile, sala, 2 camere da letto, 2 
servizio ( uno solo doccia), cantina, balcone e terrazzo 
Spazio adibito ad orto di 150 mq circa  Box 
auto in locazione Ampio cortile condominiale 
€ 150.000 
VILL EUROPA VM 326: 6° e ultimo piano: 
Ingresso, soggiorno, tinello, cucinino, 2 camere da letto, 
1 servizio, ripostiglio, 2 balconi, cantina. Possibilità 
box auto  Risc a consumo € 138.000 Tr

ZONA P.ZZA GENOVA  V 329: In palazzo 
d’epoca : Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 
camere da letto,1 servizio, ripostiglio. Ampia veranda 
riscaldata.  Termoautonomo  Ristrutturato 
Pavimenti in parquettes € 240.000 Tr 
ZONA CENTRO: V 332: In palazzo d’epoca 3° 
e ultimo piano s.a: Ingresso su sala( con camino), 
cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio, cantina. 
Da ristrutturare  Termoautonomo € 105.000 Tr
5 VANI
VILL EUROPA: VM 604: Casa indip 4 lati su 2 
livelli così composta: P.T: Ingesso su soggiorno, 
cucinino, 2 camere da letto, 1 servizio. P.INT: 
Cucina, soggiorno,camera, 1 servizio. Ristrutturata 
Termoautonoma € 175.000 Tr   
APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA CENTRO: A 101: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura,1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo € 350 
BORGOCITTADELLA: A 102: Ingresso su sala,con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Posto auto 
Arredamento Nuovo CLIMATIZZATO  € 350   
ZONA P.ZZA GARIBALDI:A 103: Ingresso su 
sala, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. Terrazzo 
Termoautonomo € 380   
ZONA PISCINA: A 104: Ampio monolocale con 
servizio€ 380 (spese e utenze comprese)
BORGO ROVERETO: A 106: Ingresso su sala, 
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. Termoautonomo 
€ 380(spese comprese) 
BORGO ROVERETO A 107: Ingresso su sala, cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
€ 380
ZONA CRISTO: A 108: Mansarda composta 
da : Ingresso su sala con angolo cottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo Ristrutturata  
Arredamento nuovo € 450( spese comprese)  
ZONA P.ZZA GENOVA: A 111: Ingresso, sala , 
cucina , 1 cam da letto, 1 servizio, balcone, Box auto 
Termoautonoma € 400 
BORGOCITTADELLA: A 113: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, balcone € 300
C.SO ROMA: A 112: In palazzo d’epoca : Ingresso 
su soggiorno con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 
servizio. Ristrutturato. Termoutonomo € 420  
ZONA OSPEDALE: A 114: Ingresso su cucina abit, 1 
cam da letto, 1 servizio. € 380 (spese comprese) 
ZONA ACI: A 116: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo Ristrutturato Arredamento 
nuovo € 450 Tr  
ZONA CENTRO: A 117: Ingresso,su sala con angolo 
cottura, 1 cam da letto,1 servizio, Terrazzo verandato 
Risc a consumo Climatizzato € 400(possibilità 
box auto ad €50)  
ZONA ORTI: A 119: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1servizio.Ristrutturato Arredamento nuovo 
€ 360
BORGO ROVERETO: A121: Bilocale su 2 livelli di 
nuova ristrutturazione con terrazzo Termoautonomo 
Arredamento nuovo € 400 (spese comprese) 
ZONA P.ZZA GENOVA: A 123: Ampio 
monolocale con servizio. Termoautonomo € 330 
(spese comprese)
ZONA ORTI: A 128: Mansarda  composta da : 
Ingresso su sala con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 
servizio . Termoautonoma  Ristrutturata € 320 Tr  
APPARTAMENTI LIBERI 
ZONA BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso su 
sala con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio 
Termoautonomo € 300
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso ,tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr 
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350  
ZONA ARCHI: L 204: Ingresso, tinello ,cucinino, 2 
cam da letto, 1 servizio, € 350 Tr  
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA CEN-
TRO: 
V 103: Splen-
dido alloggio 
composto da: 
Ingresso su am-
pio soggiorno 
con angolo 

cottura, 1 camera da letto, 1 servizio, riposti-
glio,1 balcone, cantina.  Nuova ristruttura-
zione con fi niture di pregio. Climatizza-
to. Tapparelle elettriche. € 130.000 Tr.

ZONA PISCINA: 
V 220 In palazzo 
anni “60 posto 
al 3° piano c.a  
così composto: 
Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere 
da letto, 1 servi-
zio, ripostiglio, 
cantina, 2 balconi. 
Ristrutturato 
€ 95.000 Tr  

ZONA P.ZZA 
GENOVA: VM 
406: Ampio 
ingresso, cucina 
abitabile, salone 
doppio,3 came-
re da letto, 1 
servizio(nuovo), 
ripostiglio, cantina 
,2 balconi. Molto 
luminoso Risc 
a consumo 
175.000 Tr 

P.ZZETTA DELLA 
LEGA: V 410: 
In palazzo d’e-
poca alloggio così 
composto: Ingresso, 
cucina abitabile, 
sala, studio, 2 
camere da letto, 1 
servizio, 5 balconi, 
cantina e solaio. 
Termoautonomo. 
Da ristrutturare 
€ 225.000 Tr   

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Trotti: appartam. al 1°p.s.a. 
composto da sala con ang. cottura, 
2 camere bagno e ripost. risc.centr. € 
430,00 Rif.8
Via Milano: in stabile d’epoca alloggio 
al 2°p. composto da ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere, bagno Risc. 
aut. SOLO REFERENZIATI Rif.22 € 
480,00
Via Cardinal Massaia: alloggio al p.r. 
composto da sala, cucina, 2 came-
re, bagno e ripost.Risc. aut.€ 360,00 
Rif.5
Via Tonso: alloggio al 2°p.s.a. compo-
sto da cucina, tinello, sala, 21 camere, 
bagno. Termo-aut. Euro 380,00 men-
sili Rif.16/L
Via cardinal Massaia: bilocale al 
1°p.s.a. Termo-aut. Euro 320,00 
mensili Rif.17/ L
Via Dossena: alloggio in ottime con-
dizioni al 5°p. con a. composto da 
cucinino+tinello, sala, 2 camere, ba-
gno e ripost.€ 380,00 Rif.14
Via Pistoia: alloggio al piano alto 
composto da ingresso, cucina, tinello, 
sala, 2 camere bagno. Risc. semiaut. 
€ 450,00
Adiacenze piazzetta della 
Lega: alloggio al 2°p.s.a. com-
posto da ingresso,cuc. semi-ab,1 
letto,sala,bagno. SOLO REFERENZIATI 
Termo-aut. € 300,00 Rif. 07 
Zona Piscina: alloggio molto bello 
con fi nizioni ricercate in stabile signo-
rile 2°p. con a. composto da ingresso, 
salone, cucina ab., 2 camere letto, 
doppi servizi, ripost. cant.box. Risc. 
auton. € 600,00 Rif.03
Spalto Rovereto: alloggio al 4°p. 
c.a. composto da sala, cucina, ca-
mera, bagno e ripost. Risc semi-aut.
€ 300,00 Rif.15
Via Gramsci: alloggio 4°p. c.a. com-
posto da sala, cucina, camera, bagno 
e ripost. Risc. aut. € 430,00
Zona Ospedale: alloggio al 1°p. cu-
cina, sala, 2 camere, bagno e ripost. 
riscald. central. € 370,00 Rif.27

Via Verdi: in nuovo palazzo alloggio 
composto da sala, cucina, 2 letto, ri-
post. bagno, cantina possibilità box al 
1°p. c.asc. € 550,00
Zona centralissima: alloggio al 5°p. 
composto da salone, cucina abitabile, 
2 camere, rièpost. doppi servizi risc. 
semiaut. € 600,00 Rif. 24
Via Vochieri: alloggio composto da 
cucina abit, salone, 2 camere letto, 
doppi servizi, risc. aut. Solo referen-
ziati. € 490,00
San Michele: alloggio al p.t. compo-
sto da cucina, sala, 2 camere, bagno. 
Cortile di pertinenza con box Risc. aut. 
€ 370,00 Rif.11
San Michele: alloggio al p.t. compo-
sto da soggiorno con angolo cottura, 
2 camere, bagno, ripost. Risc. aut.
€ 350,00 Rif.11

 ALLOGGI ARREDATI
Via Savonarola: alloggio al 2°p.s.a. 
composto da sala, cucina, camera, 
bagno. Risc. semi-aut. Euro 380,00 
mensili Rif. 21/A
Via Gramsci: alloggio al4°p.c.a. 
composto da ingresso, sala, cucina, 
camera, bagno, rip. Termo-aut. Euro 
430,00 mensili Rif.30/ A
Via Dante: alloggio al 1°p. ingresso su 
soggiorno, grande cucina, camera let-
to matrim. bagno. Risc. aut. € 500,00
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con a. com-
posto da cucinino+tinello, camera, sala, 
bagno. Risc. semiaut. € 450,00 Rif.37
Quartiere Cristo: in zona Galassia 
bilocali ristrutturati arredati a nuo-
vo c.a. e posto auto. Risc. auton. 
€ 450,00 Rif.25
Via Plana: trilocale 3° p. Risc. aut. 
€ 420,00 Rif.13
Via Sclavo: grande appartamento 
composto da cucina abitabile, 4 ca-
mere da letto, doppi servizi, ripost.
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-P.zza Genova in bella casa d’epoca alloggio di 

ampia metratura sito al 2°p. c.a. composto da 

ampio ingresso, salone doppio, cucina abitabile, 

2 camere da letto, studio, doppi servizi, 3 balco-

ni, 2 ampi solai, cantina e box auto. Affaccio sui 

giardini, luminosissimo!

 Euro 380.000,00 (Rif.6P) 

- Zona Cristo soluzione bifamiliare da ristruttu-

rare composta da 2 unità indipendenti: la prima 

con al p.terra locale magazzino, androne carraio 

eal 1°p. ingresso, tinello, cucinino, 3 camere, ba-

gno, balcone e locale sottotetto. Cortile antistan-

te con annesso secondo fabbricato composto da 

p.terra con magazzino, piccolo bagno e al 1°p. 

ingresso, tinello, cucinino, camera, ripostiglio e 

balcone. Euro 220.000,00 (Rif.52A)  

- V.ze P.zza Garibaldi 
prestigioso alloggio di 
ampia metratura sito 
all’ultimo piano c.a. 
composto da ingresso su 
salone con camino, cuci-
na abitabile, lavanderia, 
2 camere da letto, bagno 

e terrazzo; al piano superiore soggiorno con zona 
studio, camera con cabina armadi, bagno e terrazzo. 
Cantina e box auto triplo. Ottime fi niture. 
Informazioni in uffi cio (Rif. 81) 

- Zona Cristo in bel palazzo di recente costruzione 

alloggio sito al 1°p. c.a. composto da ingresso 

su soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, 

ampio bagno, ripostiglio, 2 balconi, cantina e box 

doppio. Risc. aut. e aria cond. 

Euro 148.000,00 (Rif. 42A)

-Primo Cristo in palazzi-

na liberty completamente 

ristrutturata alloggio sito 

al 2°p. c.a. composto da 

ingresso su ampio soggiorno 

con angolo cottura, 2 camere 

da letto, bagno, 2 balconi 

e cantina. Risc. autonomo. 

Euro 143.000,00 (Rif. 48A)

-Zona Orti in contesto 

con solo 4 unità allog-

gio nuovo composto da 

ingresso, soggiorno con 

angolo cottura, camera 

matrimoniale, bagno, 

2 ampi balconi e box 

auto. Risc. autonomo. Euro 124.500,00 (Rif.3E)

V.ze P.zza Garibaldi in 
casa d’epoca ristrutturata 
splendido alloggio com-
posto da ingresso, ampia 
cucina, dispensa, salone, 
camera matrimoniale con 
cabina armadi, bagno 
padronale, seconda ca-

mera con bagno privato, lavanderia, 2 baconi, ampia 
cantina e box auto. Risc. Autonomo.  
Informazioni in uffi cio (Rif. 29)

- Zona Pista Casa semindipendente disposta su 3 

livelli composta da n.3 alloggi, sottotetto recupe-

rabile e cortile di proprietà. 

Informazioni in uffi cio Rif.9C

- Zona Centro in 

palazzo signorile 

alloggio in ottime 

condizioni sito al 1°p. 

composto da ingresso 

su soggiorno, cucina, 

2 camere da letto, 

bagno, cantina e TERRAZZO. Risc. Autonomo. 

Euro 148.000,00 (Rif. 2) 

Zona Cristo alloggio 

in ottime condizioni 

interne sito al piano attico 

composto da ingresso 

su soggiorno con cami-

no, cucina abitabile, 2 

camere da letto, bagno, 

2 balconi e grande 

TERRAZZO.Euro 95.000,00 Rif. 36A

 - Pista Vecchia 

in bel contesto 

residenziale alloggio 

in ottime condi-

zioni composto da 

ingresso, soggiorno 

a vista, grande 

cucina, 2 camere da 

letto matrimoniali, 

cabina armadi, doppi servizi, 2 terrazzi coperti e 

cantina. Riscaldamento autonomo.

 Euro 280.000,00 (Rif. 5C)

- Zona Spalto alloggio da 

rimodernare composto da 

ingresso, soggiorno, tinello, 

cucinino, 2 camere da letto, 

bagno, ripostiglio, 2 balconi, 

cantina e posto auto coperto. 
Euro 85.000,00 (Rif.20S) 

- Zona Pista soluzione indipendente composta 

da p.terra con ingresso, ampio soggiorno, cucina 

abitabile, camera, bagno e ripostiglio; al 1°p. 2 ca-

mere, bagno e terrazzo coperto. Cortile di proprietà. 
Informazioni in uffi cio (Rif. 7C)

- Zona P.zza Genova alloggio 

in ottime condizioni composto 

da ampio ingresso, soggiorno, 

grande cucina abitabile, 2 

camere da letto, bagno, ripo-

stiglio, 2 balconi e cantina. 

Euro 153.000,00 (Rif. 14S) 

- Centralissimo in casa d’epoca alloggio sito al 3° ed 

ultimo piano c.a. composto da ingr., soggiorno, grande 

cucina abit., camera matr., bagno, ripostiglio, balcone 

e cantina. Risc. aut. Euro 130.000,00 (Rif. 79)

- Zona Galimberti alloggio totalmente ristrutturato 

con ingresso su ampio soggiorno, grande cucina, 

studio, 2 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio, 2 

balconi, cantina e box auto. Risc. Autonomo.

 Euro 225.000,00 (Rif. 2N) 

- Via San G. Bosco alloggio ristrutturato sito al 

1°p. c.a. composto da ingresso, tinello, cucinino, 2 

camere, bagno, 2 balconi e cantina.  

Euro 95.000,00 (Rif. 7S)

Pista Vecchia in bel palazzo alloggio sito al piano 

alto composto da ingresso, soggiorno a vista, cucina 

abitabile grande, lavanderia, 2 camere da letto, ba-

gno, ripostiglio, 2 balconi, cantina e box auto. ottime 

condizioni. Euro 210.000,00 (Rif. 3C)

- Zona P.zza Valfrè in 

casa d’epoca alloggio da 

ristrutturare sito al 1°p. 

composto da ingresso su 

ampio corridoio, soggiorno, 

cucina abitabile, 2 camere 

da letto, bagno, ripostiglio, 

2 balconi e cantina. Euro 175.000,00 (Rif. 10)

- Zona P.zza Genova ottima 
opportunità per alloggio sito al 

3°p. c.a. composto da ampio ingr., 

tinello con cucinino, 2 camere, 

bagno, ripostiglio, 2 balconi e can-

tina. Euro 95.000,00 (Rif. 2S)

- Zona Galimberti 
alloggio sito al 3°p. c.a. 

composto da ingresso, 

ampio tinello, cucinino, 

camera da letto 

matrimoniale, bagno, 

balcone e cantina.

Euro 70.000,00 (Rif. 3N)

Zona Centro alloggio con terrazzo composto da 

ingresso, ampio soggiorno a vista, cucina abitabile, 

3 camere da letto, doppi servizi, balcone e cantina. 

Risc. autonomo. Euro 250.000,00 (Rif. 102)

- Zona P.zza Garibal-
di ottimo alloggio uso 
investimento sito al 
p.rialzato compo-
sto da ingr., sogg. 
con angolo cottura, 
camera, bagno e 
cantina. Risc. aut. 

Euro 70.000,00 (Rif. 11)

-Zona Pista alloggio completamente ristrutturato compo-

sto da ingresso su soggiorno con angolo cottura, camera 

da letto, camera armadi, ripostiglio, bagno, balcone, cantina 

e terrazzo di 70 mq. Riscaldamento a pavimento, impianto 

domotico, impianto d’allarme.Euro 130.000,00 (Rif. 20C).

- CASTELCERIOLO villa indip. su 3 lati composta da 
p. interrato box doppio, taverna e lavanderia; p.terra 
ingresso su ampio salone con camino, cucina 
abitabile a vista e bagno; al p. mansarda 2 camere, 
bagno. Terreno circostante di 800 mq.
 Euro 208.000,00 (Rif. 186W).

V.ze Valmadonna casa indip. di ampia metratura 
con al p. terra ingresso, salone con camino.sala da 
pranzo, cucina, studio, ripostiglio e bagno; al 1°p. 
3 camere da letto, bagno e altri 100 mq grezzi.Box 
auto, magazzino, campo da tennis e ampio giardino. 
Euro 280.000,00 (Rif.78W)

Villaggio Valverde alloggio compeltamente 
ristrutturato composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno, balcone, 
cantina, box auto e bel giardino di proprietà. Da 
vedere!!! Euro 150.000,00 (Rif.9W) 

- MONTECASTELLO Casa in paese indip. su 3 lati 
composta da p.terra ampia cucina con camino, 
ripostiglio, bagno, locale caldaia e box; al 1°p. 3 
camere da letto. Cantina e giardino retrostante.
EURO 80.000,00 (RIF. 270W) 

-  A pochi minuti dalla città grande casa completamen-

te ristrutturata con al p. terra portico, ingresso, soggiorno 

con camino, cucina abitabile, camera, camera/dispensa e 

bagno; al 1°p. 2 camere, locale sottotetto e parte grezza 

con altre 2 camere e bagno. Box doppio e sovrastante 

fi enile. Cortile antistante e terreno retrostante di 2000 mq. 

Molto bella!!! Euro 195.000,00 (Rif.79W

- Casalbagliano villa indipendente su 4 lati di ampia 
matreatura composta da p.terra ampio ingresso, salone 
con camino, cucina abitabile, 3 camere da letto e doppi 
servizi; p. mansarda della stessa metratura attualmente 
allo stato grezzo; p. seminterrato con ampia taverna 
con camino, cucina, lavanderia, locale cantina, grande 
box auto e locale caldaia. Portico e giardino circostante. 
Ottime condizioni interne. Euro 350.000,00 (Rif.70W)

- SAN SALVATORE cas bifamiliare composta da due abi-
tazioni indipendenti: prima unità con al p. terra 2 box auto 
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
degl’ambienti su misura e scelta fi niture; info in sede;

C.so 100 CANNONI app. in contesto ristrutturato, 
pari al nuovo, cucina abitabile con dispensa, sog-
giorno, camera, 2^ camera con cabina armadio e 
servizio, 2° bagno con vasca idro, terrazzo di 50 
mq, box auto, info in sede;

C.so ROMA app. piano intermedio c.a. di mq 180 
in palazzo d’epoca, da ristrutturare con balcone sul 
corso, box auto, ris. autonomo, Rich. € 350.000 tratt.

VIA ASPROMONTE app. 
piano intermedio c.a., 
soggiorno doppio con 
poss. 3^ camera, tinello 
con cucinino in cui si può 
realizzare un 2° bagno, 
2 camere matrimoniali, 
ripostiglio, basse spese 

condominio € 180.000 tratt. 

VIA XXX  SETTEMBRE in splendida casa d’epoca, 
appartamento piano rialzato, ottimo anche uso uf-
fi cio, cucina, ampio soggiorno, camera, bagno, ris. 
autonomo, € 150.000;

VIA AMENENDOLA ultimo piano ottimamente ristrut-
turato, cucina, soggiorno, 2 camere, bagno nuovo, 
€ 145.000  

CASE E VILLE IN CITTA’ E DINTORNI
TERRRENO EDIFICABILE zona Cristo, Via Casalba-
gliano 1300 mq, indice 3, licenza singola;

VVILLAGGIO EUROPA CASA INDIPENDENTE disposta 
su 2 piani da 130 mq l’uno, con possibilità di ren-
derla bifamiliare, box auto al p.t., giardino ottima-
mente piantumato

VILLA DEL FORO in paese casa libera su 3 lati con 
cortile e giardini ottimamente piantumato, ampio 
box esterno, articolata su 2 piani, cucina, soggior-
no, 2 camere, servizi, ampia mansarda al grezzo,  
160.000 tratt. 
VILLA IN CITTA’ ai piedi del cavalcavia, libera su 3 
lati, disposta su 2 piani, con ampio sedime di perti-
nenza, box esterno, info in sede;
VALLE SAN BARTOLOOMEO cascinale d’epoca con 
ampio parco piantumato di 2000; l’abitazione arti-
colata su 2 livelli comprende cucina abitabile, am-
pio soggiorno con camino, grande sala da pranzo, 
veranda esterna con forno a legna, piano superiore 
con 3 camere, servizi e zona armadi, info in sede; 

VAALLE SAN BARTOLOMEO splendida residenza 
in posizione panoramica sottoposta a signorile ri-
strutturazione composta da abitazione principale di 
grossa metratura, piscina con ampia zona attrezza-
ta antistante, locali tecnici, box cavalli, garage, par-
co piantumato di pregevole fattura, info in sede; 

CABANEETTET  villa 
libera su 4 lati, 
disposta su uni-
co piano, cucina 
ab., soggiorno 
ampio con ca-
mino, 2 camere, 
2 bagni, ampio 
box, mansar-

da al p.superiore in ambiente unico, sedime di 
1000 mq con pozzo e numerose piante da frutto, 
€ 390.000 tratt;
CASA VIA DELLA CHIATTA libera su 3 lati di ampia 
metratura, disposta su 2 piani con giardino privato, 
condizioni pari al nuovo, box auto, libera alla vendi-
ta, € 390.000 TRATT.; 
CASALCERMELLI nella zona del fi ume Bormida 
casa di campagna in ottime condizioni con ampio 
terreno di pertinenza;

VALMADONNA zona vallequarta casa libera su 3 
lati, disposta su 2 piani, cucina, soggiorno, 3 ca-
mere, servizi, locale unico in mansarda abitabile, 
ampio sedime di pertinenza, € 290.000 tratt.

USO ABITAZIONE IN AFFITTO

Via Don GIOVINE app. in ottime condizioni, cu-
cina, soggiorno, 2 camere, 2 servizi, posto auto, 
€ 450/mese
VIA TORINO appartamento 2°p., cucinotto, ampio 
soggiorno, 2 camere, bagno, ottime condizioni, 
€ 450/mese

VIA GALVANI 1°p. in gradevole contesto con giardi-
no condominiale, cucina ab., soggiorno, 2 camere, 
bagno, poss. box auto, € 450/mese
VIAV  BUOZZI residenza LA BARATTA app. nuovo, 
cucina, soggiorno, camera, bagno, termoautonomo, 
€ 450/mese

VIAA INVIZIATI app. sogg. con angolo cottura, came-
ra, bagno, ris. autonomo, € 300/mese

VIA MOMODENA appartamento con terrazzo, 1°p., cu-
cina ab., ampio soggiorno, 3 camere, servizio, ris. 
autonomo, poss. box o posto auto;

VIA GUASASCO splendido app. ARREDATO con 
mobili di pregio, ristrutturato, soggiorno con 
angolo cottura, camera, bagno, ris. autonomo, 
€ 500/mese
C.soso 100 CANNONI app. ARREDATO in ottime 
condizioni e rinnovato, cucina, ampio soggior-
no, 2 camere, 2 bagni, rip., posto auto, info in 
sede;
VVIA LOMBROSO bilocale termoautonomo AR-
REDATO, € 380/mese
VIA INVIZIATI bilocale ARREDATO termoauto-
nomo in casa d’epoca;

VICOLO DEL VERME ampio nuovo monolocale 
ARREDATO, aria condizionata, ris autonomo, 
terrazzino, dotato di tutti gli elettrodomestici, 
box auto, € 500/mese;
VIA XX SETTEMBRE app. ARREDATO in ottime 
condizioni, con arredo nuovo, cucinotto, ampio 
soggiorno, camera, bagno, € 450/mese

COMMERCIALI IN AFFITTO

CAPANNONE all’ingresso della città, nuova 
costruzione di mq 1000 con ampio sedime di 
pertinenza, info in sede;

VIA MAZZONE appartamento uso uffi cio com-
posto da 3 locali e servizio, piano rialzato con 
vetrina su strada;

NEGOZIO sugli spalti in perfette condizioni, am-
pie superfi ci vetrinate, mq 200 oltre ad ampio 
seminterrato commerciale di mq 320, servito 
da comoda scala e passo carraio, info in sede 
NEGOZIO C.so ROMA con una vetrina, locale 
esposizione e ampio locale magazzino, ambien-
ti in ottime condizioni, libero subito, € 2300/
mese;
C.C so ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo 
d’epoca, con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 
camere con servizi; 

RISTORANTE: rinomato locale nel 
cuore del centro storico, avviamento 
pluriennale, ambienti accoglienti e 

rinnovati, elevati incassi, affi tto equo.

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO - VS 973 - villetta a schiera 
disposta su due lati composta di ingresso sul soggiorno, cu-
cina abitabile, e servizio al piano terra, due camere e servizio 
al 1° piano, locale mansarda e box auto al piano interra-
to. Risc. Autonomo. Piccolo giardino.  PREZZO TRATTABILE
SPINETTA MARENGO – RIF. VS 733 – villetta indipen-
dente su tre lati di nuova costruzione    con possibilità 
di personalizzare gli interni composta di: P.R. ingresso, 
soggiorno, cucina, servizio; 1°P. due camere, servizio, 
ripostiglio e balcone; P. S. box auto locale sgombero, 
cantina e locale caldaia. Dotata di portichetto e giardino. 
Prezzo da fi nire € 145.000,00 VERO AFFARE
CASTELLETTO - RIF. CV825 – casa indipendente su due 
lati composta di: P.T. ingresso, soggiorno, cucinino e ser-
vizio; 1°P. due vani. Dotata di piccolo cortile antistante di 
rustico adibito a magazzino e ricovero attrezzi. Orto di 
mq.75 circa. Da ristrutturare. Richiesta Euro 50.000,00
CASTELSPINA – ampia casa con cascina, possibilità di tri-
famigliare, da ristrutturare con vari locali a portici, sgombe-
ro, cantina; ampio cortile e terreno completamente cintato 
con sedime totale di mq. 1100 Richiesta € 100.000,00
FUBINE  CASA BIFAMIGLIARE    DA RISTRUTTURARE 
INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI  DI  AMPIA METRA-
TURA DISPOSTA SU DUE PIANI  DI  MQ.100 CIRCA. LO-
CALE BOX, TERRENO INCOLTO  DI  MQ.1000 CIRCA IN 
ZONA PERIFERICA, SEMI COLLINARE E TRANQUILLA 
RICHIESTA € 50.000,00 TRATT. OCCASIONE!!!

LOBBI – RIF. VV0 - bellissima villa indipendente su tre 
lati composta di: ingresso, soggiorno, cucina, camera, 
servizio, ampio garage (quasi abitabile); 1°P. mansarda 
locale unico da tramezzare, servizio; dotata di fi niture 
di pregio, porticati e giardino completamente cinta-
to. Ulteriori informazioni in uffi cio.

TERRENI

ALESSANDRIA ZONA CASALBAGLIANO TERRENO DI MQ. 
500 CON CAPANNONE DI MQ.100 CIRCA; CASETTA IN LE-
GNO; ACQUA, ENEL, FOSSA BIOLOGICA; TUTTO CINTATO ED 
IN REGOLA CON I DOCUMENTI. RICHIESTA € 70.000,00

ALLOGGI IN VENDITA
ZONA VIA G. BRUNO – RIF. AV 993 – alloggio in di-
screte condizioni al piano terra composto di ingres-
so, sala, cucina, camera, servizio, cantina e posto 
auto. Risc. autonomo Prezzo trattabile
SAN GIULIANO VECCHIO –  alloggio al primo pia-
no ed ultimo di nuova costruzione con ingresso sul 
soggiorno con camino cucina, camera, cameretta, 
servizio, terrazzo; dotato di termoautonomo, man-
sarda di  pari metratura  all’alloggio, servizio, canti-
na, bopx e posto auto. OCCASIONE
SPINETTA MARENGO – RIF. AV 1082 – alloggio in 
ottime condizioni con giardino sui tre lati di mq. 300 
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
Nell’ambito della ristrutturazione possibilità 
di ricavare un terza camera.  OTTIMA OP-
PORTUNITA’ €. 135.000,00 

A0504M ZONA PRIMO CRISTO In piccola palazzina appartamento al 2°P senza ascensore 
di circa 140 mq. comm. con ingresso su salone, cucina padronale, due camere letto, doppi 
servizi, due balconi, grande locale di sgombero verandato di 110 mq. Grande cantina e 
Box auto di circa 40 mq. riscaldato altezza interna 4 Mt. Ristrutturato a nuovo due anni fa. 
Riscaldamento autonomo a metano €. 215.000,00
A0496M ZONA CRISTO Via Casalbagliano Luminoso appartamento di recente costruzione, 
al 5° ed ultimo piano con ascensore, articolato su due livelli con ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, camera letto, bagno e balconata; dal soggiorno scala a vista accedente al 
piano mansardato di circa 45 mq, in unico grande ambiente e bagno. Cantina, box auto. 
Riscaldamento autonomo a metano. Finiture signorili. € 135.000,00

A799M ZONA PISTA (Borgo Città Nuova) In 
stupendo contesto architettonico, grande 
alloggio su due livelli al terzo e quarto piano 
c/a di circa 300 mq. comm. così articolato: 
grande ingresso, studio, salone doppio con 
loggia di 36 mq, cucina, stanza da bagno 
e lavanderia; Al piano superiore con scala 
interna dal salone: due grandi camere letto 
e bagno.  Comunicante ma con ingresso 
indipendente bilocale con ingresso, cucina, 

camera letto, bagno e terrazza. Tre grandi box auto, due cantine, riscaldamento autonomo.
Si vagliano eventuali PERMUTE € 520.000,00 

A0524M ZONA VILLAGGIO EUROPA Via S. 
Giovanni Bosco Alloggio al piano rialzato di 
circa 135 mq. comm. così composto: ampio 
ingresso, salone, grande tinello con piccola 
cucina, tre camere letto, bagno, due ripo-
stigli, possibilità di ricavare secondo bagno, 
cantina e box auto. Buone condizioni gene-
rali.  €. 180.000,00 

A0493M ZONA VILLAGGIO EUROPA Via San Giovanni Bosco Luminoso appartamento al 
3°/P c/a di circa 90 mq. comm. con ampio ingresso, sala, grande tinello con cucinotto, 
camera letto matrimoniale, ripostiglio, bagno, due grandi balconi e cantina. R iscaldamento 
con le termovalvole€. 130.000,00 

A0484M ZONA SPALTO GAMONDIO Appartamento al 3°/P senza ascensore di circa 120 
mq. comm. con ampio ingresso, cucina abitabile, sala, tre camere letto, bagno, due balconi 
e cantina. Completamente ristrutturato. €. 120.000,000
ZONA ORTI Complesso residenziale GLI ASTRI Alloggio al 2° ed ultimo piano c/a disposto su 
due livelli con ingresso su soggiorno living, cucina abitabile, camera letto matrimoniale, ba-
gno, ripostiglio e balcone. Piano mansarda con due camere, bagno, e terrazzo di circa 50 mq 
con predisposizione per cucina e soggiorno esterni. Cantina. Risc. autonomo.€. 227.000,00
ZONA ORTI Complesso residenziale GLI ASTRI  Alloggio al 1° piano c/a con ingresso su sog-
giorno, cucina, due camere letto, doppi servizi, due balconi, cantina. Risc. aut. €. 169.000,00 
C0475M ZONA CASCINAGROSSA In bella posizione agreste, casa indip. su tre lati con circa 
700 mq. a giardino cintato così composta: al P/T di circa 120 mq. comm. ingresso su sogg. 
living, cucina abit., sala pranzo e bagno. Al 1/P di circa 120 mq. comm. tre camere letto, di-
simp. e bagno. La casa è stata ristrutt. nel 1997 ed è in ottime cond. generali.€. 170.000,00

A0518M SPINETTA MARENGO Zona 
Bettale In complesso residenziale appena 
ultimato appartamento signorile di circa 
90 mq. Comm. Al 2° ed ultimo piano c/a 
con ingresso, sala, cucina abitabile, came-
ra letto matrimoniale, bagno, ripostiglio, 
due balconi. Riscaldamento autonomo. 
Box auto doppio e posto auto scoperto di 
proprietà.Finiture di pregio €. 125.000,00  

A0427M SPINETTA MARENGO Alloggio al piano rialzato di mq. 120 comm. composto da 
ingresso, sala, cucina, tre grandi camere letto, bagno con antibagno, ripost., due balconi, 
cantina e box auto. Riscaldamento semiautonomo. Finiture anni 80, buone condizioni gene-
rali!€ 100.000,00
A0500M SPINETTA MARENGO Zona via Genova In palazzina signorile di recente costru-
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

piano: ingresso, salone, cucina 
abitabile, due camere, bagno, 

ampio terrazzo; mansarda; box 
auto, cortile, giardino di circa 
500 mq recintato da mura in 

mattoni.

EURO 250.000,00 TRATT.

CORSO ROMA, 
(RIF.3)

AMPIO TRILOCALE IN PALAZZO D’EPOCA AD UN PIANO 
ALTO CON ASCENSORE TRILOCALE RISTRUTTURATO DI CIR-
CA 90 MQ. COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIA ZONA GIORNO 

COMPOSTA DA SALA CON CUCINA, DISIMPEGNO, DUE 
AMPIE CAMERE DA LETTO 

DUE BAGNI DI CUI UNO CON 
LAVANDERIA, DUE BALCONI, 
CANTINA, POSTO AUTO IN 

CORTILE. MOLTO LUMINOSO. 
POSSIBILITÀ DI AMPIO BOX 

AUTO DOPPIO.

INFO  IN UFFICIO

VIA SAN LORENZO 
(RIF 4)

ALLOGGIO CON TERRZZO APPARTAMENTO AD UN 
PIANO MEDIO CON ASCENSORE DI CIRCA 120 MQ IN 

ORDINE COMPOSTO 
DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, 

DUE CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, BALCONI, 
TERRAZZO DI CIRCA 

20 MQ LATO CORTILE, 
CANTINA.

 EURO 280.000,00

CANTALUPO, (RIF.6)
CASA SEMINDIPENDENTE IN CENTRO 

PAESE IN STILE LIBERTY DI CIRCA 80 MQ. PARZIAL-
MENTE RISTRUTTURATA ( CON IMPIANTO ELETTRICO, 

IMPIANTO IDRAULICO, PAVIMENTI, BAGNI E SERRAMENTI 
ESTERNI GIÀ SOSTITUITI), COMPOSTA DA INGRESSO, SALA 
CON CUCINA, BAGNO AL PIANO RIALZATO, DUE CAMERE, 

BAGNO, BALCONI AL PRIMO 
PIANO, LOCALE OPEN SPACE 
E BAGNO AL PIANO MANSAR-
DA. AMPIA CANTINA, POSTO 

AUTO RECINTATO.

 EURO 85.000,00 TRATT.

ZONA VILLAGGIO 
EUROPA, (RIF.7)

GRANDE TRILOCALE CON BOX AUTO IN STABILE BEN 
ABITATO E IN ORDINE NELLE PARTI COMUNI AL 1° PIANO 

CON ASCENSORE DI 
CIRCA 90 MQ COM-

POSTO DA INGRESSO, 
SALA, TINELLO CON 
CUCINA, CAMERA DA 
LETTO MATRIMONIA-
LE, BAGNO, BALCONE, 
TERRAZZO, CANTINA. 
BOX AUTO IN CORTILE.

 EURO 130.000,00

ZONA VILLAGGIO 
EUROPA  (RIF 8)

ALLOGGIO DI 120MQ RISTRUTTURATO SITO IN PALAZ-
ZINA RECENTEMENTE RISTRUTTURATA IN TUTTE LE PARTI 
COMUNI, SITO AL 4° PIANO C.A. RISTRUTTURATO A NUOVO 

COMPOSTO DA INGRES-
SO, CUCINA ABITABILE, 
SALA, TRE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO GRANDE 
(CON VASCA E DOCCIA), 
RIPOSTIGLIO E CANTINA. 

LUMINOSO.

 EURO 165.000,00 TRATT.

ZONA PIAZZA 
GENOVA, (RIF.9)

AMPIO ALLOGGIO CON RISC. AUTONOMO DI CIRCA 
105 MQ. COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIO SALA, CUCINA 

ABITABILE, DUE CAMERE DA 
LETTO DI CUI UNA CON PA-
VIMENTO IN LEGNO, BAGNO, 
DUE BALCONI, RIPOSTIGLIO. 

CANTINA. POSSIBILITÀ 
DI RICAVARE LA TERZA 

CAMERA. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO.

EURO 118.000,00 TRATT.

ZONA PISTA NUOVA, 
(RIF. 12)

APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO DI CIRCA 

85 MQ COMPOSTO DA 
INGRESSO SU AMPIA SALA 

CON ANGOLO COTTURA, DUE 
CAMERE DA LETTO, RIPOSTI-
GLIO, BALCONE. CLIMATIZZA-

TO, OTTIME FINITURE. 
LIBERO SUBITO. 

EURO 130.000,00  
TRATT,  

ZONA PRIMO 
CRISTO, (RIF.5)

BILOCALE CON TERRAZZO IN STABILE BEN ABITATO E 
CON POCHE UNITÀ ABITATIVE BILOCALE DI CIRCA 63 MQ 

AL 2° E ULTIMO PIANO SENZA ASCENSORE COMPOSTO DA 
INGRESSO, CORRIDOIO, TINELLO CON CUCINA, CAMERA 

DA LETTO MATRIMONIALE, 
BAGNO, BALCONE, TERRAZ-
ZO DI CIRCA 10 MQ AMPIA 
CANTINA. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. SPESE CON-

DOMINIALI SOTTO I 100,00 
EURO/ANNO.

EURO 55.000,00 TRATT.

ZONA SEMICENTRALE 
(RIF 10)

ULTIMO PIANO FINEMENTE RISTRUTTURATO IN ZONA SEMI CEN-
TRALE, APPARTAMENTO SITO ALL’ULTIMO PIANO LIBERO SU TRE LATI, 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON FINITURE DI PREGIO, COM-

POSTO DA INGRESSO SU SALONE DOPPIO CON 
CUCINA A VISTA, DUE CAMERE MATRIMONIALI, 
DUE BAGNI DI CUI UNO IN CAMERA, DUE BAL-
CONI E CANTINA. VISTA PANORAMICA SULLA 
CITTÀ, BAGNI COMPLETAMENTE RIVESTITI IN 

MOSAICO, DOCCIA A PAVIMENTO, DOPPI VETRI, 
PORTA BLINDATA, TOTALMENTE CLIMATIZZATO. 

MOLTO PARTICOLARE, LIBERO SUBITO.

EURO 170.000,00 

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In bellissima posizio-
ne,  palazzina fine ‘800 completamente 
ristrutt..  Prestigioso ATTICO di ampia 
metratura  con grande terrazzo, com-
posto da: ingresso su salone con cami-
no e ampia vetrata con vista terrazzo, 
cucina, sala da pranzo, studio. 2 came-
re letto di cui una con cab. armadi, 2 
bagni, lavanderia. Possibilità box auto. 
Risc. aut. a pavimento, predisposizione 
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APPARTAMENTI

TRAVERSA DI 
CORSO ACQUI: In 
palazzina piccola 
senza spese Allog-
gio ARREDATO al 
2° p. s.a. Ed ULTI-
MO di ingresso, ti-

nello con cucinino, camera, bagno. Risc. Auto-
nomo LIBERO SUBITO Ottimo come investimento 
€. 60mila Rif. 55A  

-VIACASALBAGLIA-
NO: In palazzina re-
cente Alloggio con 
GIARDINO/CORTILE 
di soggiorno con an-
golo cottura, camera, 
bagno, box auto. Ot-
time fi niture. LIBERO 

SUBITO €. 98mila Rif. 223A

 ZONA VIA BENSI: 
In piccola palazzi-
na Alloggio ULTIMO 
PIANO di soggiorno 
con cucina, 2 came-
re, bagno, riposti-
glio, cantina e box. 
Risc. Autonomo. 

€. 88mila Rif. 241A

 CORSO C. MARX: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO al 5° P. c.a. 
di sala con cucina 
a vista, 2 came-
re, bagno, canti-
na. Ottime fi niture. 

€. 95mila Rif. 300A

 CENTRO CRISTO: 
Alloggio al 6° p. c.a. 
ed ULTIMO da RI-
STRUTTURARE  di 
ingresso, tinello 
con cucinino, sala, 
2 camere, bagno, 
ripostiglio, 2 ampi 
balconi, cantina.

€. 70mila Rif. 263A

 INIZIO CRISTO: Al-
loggio al P.R. di in-
gresso, sala, cucina, 
2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
Box. Serramenti Nuovi 

€. 88mila 213A

 CORSO ACQUI: In pic-
cola palazzina Alloggio 
RISTRUTTURATO al 3° 
p. s.a. ed ULTIMO di 
sala, cucina, 2 camere, 
bagno, cantina e box. 
€. 80mila Rif. 125A

 VIA MAGGIOLI: In posi-
zione Tranquilla Alloggio  
DA RISTRUTTURARE al 
5° p. c.a. ed ULTIMO di 
ingresso, cucina, sala, 2 
camere, bagno, cantina. 
Box  LIBERO SUBITO 
€. 80mila Rif. 75A  

 INIZIO CRISTO: In Tri-
familiare RISTRUTTU-
RATA INTERNAMENTE 
ED ESTERNAMENTE 
senza spese Alloggio 
al 1° p. s.a. Di sog-
giorno, cucina, 2 ca-
mere, bagno, cantina, 
P. Auto e Ampio Box. 

€. 95mila Risc. Autonomo LIBERO SUBITO Rif. 250A

 VIA CASALBAGLIA-
NO: Alloggio al 1° p. 
c.a. di ingresso, sala, 
cucina, 2 camere, 2 
bagni, cantina, box. 
€. 128mila Rif. 
148A 

ZONA VIA CASAL-
BAGLIANO: In Com-
plesso residenziale 
immerso nel verde 
Alloggio di sala, am-
pia cucina, 2 camere, 
bagno (vasca – doc-
cia), ripostiglio, can-
tina p. auto e poss. 
box. Risc. Autonomo. 

LIBERO SUBITO €. 130mila Rif. 142A

 CA S A L B A G L I A N O : 
In Palazzina di sole 4 
unità, Alloggio ampia 
metratura ARREDA-
TO al P.R. di ingresso, 
sala, ampia cucina, 
2 camere letto, ba-
gno, ampi balconi, 
cantina, box, terreno 

per orto. Riscaldamento autonomo. LIBERO SUBITO 
€. 140mila Rif. 72A

 VIA P.SACCO: Al-
loggio Immerso nel 
verde al p. 4°c.a di 
cucina, sala, 3 ca-
mere, 2 bagni, canti-
na, 3 balconi e BOX. 
€. 140mila RIF.123A 
LIBERO SUBITO

 INIZIO CRISTO: In 
zona verdeggiante 
in stabile di circa 20 
anni comodo ai ser-
vizi alloggio (130mq) 
su 3 arie al p.4° c.a. 
di cucina, salone, 3 
camere letto, 2 ba-
gni, 3 ampi balconi, 
cantina e Box  Auto. 

Risc. Autonomo €. 160mila Rif. 202A. LIBERO SUBITO 

 FONDO A CORSO C. 
MARX: In palazzina 
in zona tranquilla Al-
loggio al 1° p. c.a. di 
ingresso, salone dop-
pio, cucina, 2 ampie 
camere, 2 bagni, 
ampi balconi, can-
tina, Box e P. Auto.
€. 120mila Rif. 46A. 

 SCUOLA DI POLIZIA: 
In zona tranquilla e 
immersa nel verde 
Alloggio RISTRUT-
TURATO al 2° p. 
s.a. di sala, cucina 
a vista, 3 camere, 
2 bagni, box dop-
pio. Risc. Autonomo. 
€. 135mila Rif. 214A 

 ZONA GALASSIA: 
In complesso NUO-
VO alloggio al 3° p. 
c.a. di sala, cuci-
na, 2 camere, ba-
gno, cantina e Box. 
€. 155mila Rif. 112A

 CANTALUPO: In piccola 
palazzina senza spese 
Alloggio al 2° p. s.a. ed 
ULTIMO di salone doppio 
con camino (poss. 3a ca-
mera), cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, cantina, 
2 box, Porzione di terreno 
per orto. Risc. Autonomo. 

LIBERO SUBITO €. 115mila Rif. 149A VERO AFFARE 

 SCUOLA DI POLIZIA: 
In piccola palazzina 
Alloggio al 2° p. s.a. 
ed ULTIMO di sa-
lone doppio (poss. 
3a camera), cucina, 
2 camere, 2 bagni, 
cantina, box dop-
pio. Risc. Autonomo

 €. 143mila Rif. 302A

 SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio al p.1° c.a in pa-
lazzina di 6 anni circa in 
complesso immerso nel 
verde composto da ingr., 
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
turazione,  sito al 3° piano con ascen-
sore, composto da ingresso su ampio 
soggiorno, cucina, camera, servizio e 
balcone. Cantina. €. 90.000,00

ALESSANDRIA (zona centro) rif. 48/A 
ALLOGGIO molto spazioso,  sito al 3° 
piano c.a., composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, disimpegno,  
n. 2 camere matrimoniali, servizio, rip. 
e n. 2 balconi. Cantina.    €. 75.000,00

AFFITTI

SOLERO: BILOCALI ARREDATI con 
posto auto. Termoautonomi.  (senza 
spese condominiali)  €. 300,00 men-
sili  

SOLERO: ALLOGGIO composto da 
ingresso, soggiorno, cucina, n. 2 
camere, servizio ed ampio terrazzo. 
Termoautonomo (senza spese condo-
miniali). €. 360,00

SOLERO: ALLOGGIO composto da in-
gresso, soggiorno con angolo cottura, 
n. 2 camere, servizio e balcone. Can-
tina.  Termoautonomo (senza spese 
condominiali) €. 340,00 

QUARGNENTO: BILOCALE composto 
da ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, camera, rip., bagno e n. 2 
balconi. Cantina e box auto (semiau-
tonomo) €. 250,00

MASIO: AFFITTASI CAPANNONE INDU-
STRIALE in ottime condizioni di circa 
1.000 mq. con ampio parcheggio. 
Trattative riservate

NUMEROSE ALTRE 

PROPOSTE PRESSO 

LA NOSTA SEDE 

SOLERO
VILLA  “Il Biancospino” 
VILLE in classe energetica A libere su tre lati, composte 
da  p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit., bagno di ser-
vizio e lavanderia;  p.1° : disimpegno, n. 2 camere e bagno 
padronale. Garage. Giardino circostante.

€. 225.000,00

VIGNALE
Nelle stupende colline del Monferrato vendiamo 
VILLE con ottime fi niture,  libere su tre-quattro lati 
in ottima posizione panoramica, composte da sog-
giorno con angolo cottura, disimpegno,  n. 3 camere, 
doppi servizi e mansarda al grezzo. Box doppio e 
giardino circostante

€. 290.000,00
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345.23.40.220
Gamalero, Villa indipendente In centro paese 
di 220 mq circa in buono stato di manuten-
zione con giardino di 1500 mq. Possibile so-
luzione bifamiliare. € 210.000,00

Bergamasco, Casa semindipendente In 
paese libera su 3 lati, in ottimo stato di ma-
nutenzione con ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, bagno e ripostiglio; 1° piano 
con ampia camera e bagno; sottotetto con 
camera. Box auto, cantina, portico e giardino.
€ 90.000,00

Carentino, Villa indipendente In centro paese 
in buono stato di manutenzione composta al 
piano terra da ampio box, locale caldaia e ca-
mera; 1° piano con ingresso, cucinino-tinello, 
sala, 2 camere e bagno. Ricovero attrezzi e 
giardino. € 165.000,00

San Rocco di Gamalero,  Casa indipendente 
Completamente ristrutturata con ingresso su 
soggiorno con camino, sala, cucina, studio, 
locale lavanderia e bagno; 1° piano con 2 
camere complete di bagno e cabina armadi. 
Box auto doppio e rustico. Giardino di 3500 
mq circa. € 265.000,00

Castellazzo B.da Casa semindipendente In 
buono stato di manutenzione con ingresso, 
soggiorno e cucina abitabile; 1° piano con  2 
camere e bagno; sottotetto. Ricovero attrezzi 
esterno e cortile.€ 100.000,00

Sezzadio, Casa semindipendente Comple-
tamente ristrutturata di 180 mq circa con 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, bagno 
e ripostiglio; 1° piano con 2 camere e bagno; 
mansarda con amera, cabina armadi e ba-
gno. Box auto e giardino. € 190.000,00

Casal Cermelli, Casa semindipendente Pari 
al nuovo indipendente su 3 lati con ingresso 
su soggiorno con camino, cucina abitabile in 
muratura, bagno e ripostiglio; 1° piano con 
3 camere ( una con soppalco ) e bagno. Box 
auto doppio e cortile. € 235.000,00

Oviglio, Casa semindipendente In centro 
paese composta da ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile e bagno; 1° piano con 2 ca-
mere e bagno. Cortile, box auto e ripostiglio. 
€ 130.000,00

Casalbagliano, Casa semindipendente In 
posizione comoda ai servizi, indipendente su 
2 lati con ingresso, ampio soggiorno, cucina 
abitabile e sala; 1° piano con 2 camere da 
letto, bagno e ripostiglio. Cortile e cantina. 
€ 125.000,00

Casal Cermelli,  In posizione tranquilla,  lotto 
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

Valle San Bartolomeo – porzione di 
cascina interamente recuperata, certi-
fi cata in classe B con riscaldamento a 
pavimento e pannelli solari.  Zona giorno 
living, 2 camere con soppalchi, 2 bagni, 
box e posto auto. € 188.000
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VIA CASALBAGLIANO: BILOCALE PARI AL NUOVO 
CON RISCALDAMENTO AUTONOMO SITO AL PIANO 
1° C.A. INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA, BAGNO, RIP., TERRAZZO, 
CANTINA E BOX AUTO €  115.000 

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO PARI AL NUOVO, 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO . € 125.000 -ZONA 

CRISTO:ALLOGGIO PARI AL NUOVO IN CONTESTO 
RECENTE E SIGNORILE, INGRESSO, SALA, CUCINA, 
2 CAMERE, BAGNO, RIP., CANTINA, BOX AUTO E 
POSTO AUTO. € 150.000 

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO SITO AL PIANO 1° , 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, RIP. 
MANSARDA FINITA, BOX AUTO E CANTINA. € 135.000 

SCUOLA DI POLI-
ZIA : IN PICCOLO 
CONTESTO ALLOG-
GIO CON TAVER-
NETTA FINITA SITO 
AL PIANO 1° INGR. 
DOPPIO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, 

BAGNO, BOX AUTO E CANTINA. € 140.000
ZONA GALASSIA: ALLOGGIO PARI AL NUOVO IN 
COMPLESSO DI RECENTE COSTRUZIONE, INGRES-
SO, SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, BOX 
AUTO E CANTINA. € 155.000 TRATT. 

CABANETTE : CASA 
INDIP.  SU 4 LATI, 
INGR., SALONE 
DOPPIO CON CAMI-
NO  CON POSSIBILI-
TÀ DI RICAVARE 2° 
CAMERA, CUCINA, 

CAMERA, BAGNO, RIP., TAVERNETTA FINITA ,GIAR-
DINO, CANTINA E BOX AUTO. € 220.000 TRATT.

VIA DON GIOVINE: 
IN ESCLUSIVA! 
APPARTAMENTO 
DI AMPIA METRA-
TURA, INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, 
2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTI-

GLIO, BOX AUTO E CANTINA. € 170.000
CANTALUPO: ALLOGGIO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE, INGRESSO SU SALA CON CUCINA A VISTA, 
2 CAMERE, DOPII SERVIZI, TAVERNETTA FINITA, 
GIARDINO, BOX AUTO GRANDE . € 215.000 

SCUOLA DI POLIZIA 
ALLOGIO SITO 
AL PIANO PRIMO 
TERMOAUTONO-
MO INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA 
ABIT. 2 CAMERE 

BAGNO MANSARDA CON BAGNO BOX E CANTINA 
E 130000 
CABANETTE: ALLOGGIO IN PICCOLO CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIONE, INGRESSO, SOGGIOR-
NO CON CUCINA LIVING, DUE CAMERE, BAGNO, 
GIARDINO E BOX AUTO. € 165.000 

MANDROGNE: 
CASA BIFAMILIARE 
IN ZONA TRANQUIL-
LA COMPOSTA DA 2 
ALLOGGI INDIPEN-
DENTI, INGRESSO, 
SALONE CON 

CUCINA AVISTA, 2 CAMERE, BAGNO, GIARDINO SU 
4 LATI E BOX AUTO. € 220.000

SAN GIULIANO 
NUOVO: CASA 
INDIPENDENTE 
SU 4 LATI IN 
STATO ORIGINALE 
COSI COMPOSTA, 
INGRESSO, SALA, 

CUCININO-TINELLO, 2 CAMERE, BAGNO, TA-
VERNETTA, GIARDINOE MAGAZZINO RICOVERO 
ATTREZZI. € 180.000 TRATT. 

NUOVE COSTRUZIONI
CASALBAGLIANO : PRENOTASI ALLOGGI DI NUO-
VA COSTRUZIONE MQ. 110 DISPOSIZIONE INTER-
NA PERSONALIZZABILE E SCELTA DI CAPITOLATO! 
PREZZI E INFO PRESSO I NOSTRI UFFICI. 

CABANETTE : IN 
ESCLUSIVA PRENOTASI 
VILLETTE DI NUOVA 
COSTRUZIONE PERSO-
NALIZZATE DISPOSTE 
SU UN UNICO PIANO!!

CANTALUPO: ULTIME DUE VILLE DI NUOVA CO-
STRUZIONE SU LOTTI DA MQ. 800 CON SEMIN-
TERRATO E MANSARDA SCELTA DEL CAPITOLATO 
DISPOSIZIONE INTERNA A DISCREZIONE DEL 
CLIENTE .

ZONA CRISTO : 
PRENOTASI SU 
CARTA ALLOGGI DI 
VARIE METRATU-
RE !! 

FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 444134
338 9375857
340 0608616

CASE IN VENDITA
SAN GIULIANO NUOVO RUSTICO DI 400 
MQ. SU DUE PIANI DA RISTRUTTURARE CON 
2.200MQ DI TERRENO IN OTTIMA POSIZIONE 
€ 138.000,00 

 SAN SALVATORE CASA INDIPENDENTE SU 
TRE LATI, COMPOSTA DA: P.S.: BOX AUTO; 
P.T.:TINELLO, CUCININO, UNA CAMERA E UN 
SERVIZIO; P.1°: CUCINA ABITABILE, CAMERA E 
SERVIZIO; P.M.: DUE LETTO +SERVIZIO DA UL-
TIMARE. CORTILE RETROSTANTE IN COMUNE. 
CENTRO PAESE, OTTIMA VISTA. RISCALDAMEN-
TO A METANO. € 135.000,00 

 SAN ROCCO DI GAMALERO Cascinale da 
ristrutturare indipendente su 4 lati per un to-
tale di mq.200 circa comp. da:p.t. 4 camere 
e servizio;p.1°4 camere e servizio; terreno di 
mq.15.000 circa € 120.000,00  

CABANETTE MOLTO BELLO !!! ALLOGGIO CON 
GIARDINO, COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
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
INFORMAZIONI E PREZZI

PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

AFFITTASI VIA PROSPERO GOZZO  SPINETTA M.GO. 
ALLOGGIO  LIBERO COMPOSTO DA: CUCINA, SOGGIORNO, 
TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA, RIPOSTIGLIO. 
RICHIESTA TRATTABILE

AFFITTASI FRUGAROLO  ALLOGGIO TRILOCALE LIBERO 
COMPOSTO COSI: SOGGIORNO, CUCINA, UNA CAMERA DA 
LETTO, BAGNO E CANTINA. RICHIESTA € 230,00 MENSILI

AFFITTASI VIA LEGNANO ALESSANDRIA ALLOGGIO AL 
QUARTO PIANO CON ASCENSORE E TERRAZO COMPOSTO 
COSI: INGRESSO, CUCINA/TINELLO, AMPIO SOGGIORNO, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO. RICHIESTA € 
450,00 MENSILI

ALESSANDRIA VIA DON GIOVINE AFFITTASI / VENDESI 
VARI BOX – AUTO  E NEGOZIO / UFFICIO DI 60 MQ CON 
VETRINE DUE LOCALI, ANTIBAGNO E BAGNO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO PLANIMETRIE E PREZZI PRESSO UFFICIO

VENDESI VALMADONNA (AL) Casa indipendente su due lati 
da ristrutturare al centro del paese cosi composta: Piano Terra 
suddiviso in quattro locali ad uso magazzino con accesso 
alla strada. Piano Primo e costituito da un alloggio composto 
da due camere, un bagno e un ripostiglio. Piano Secondo 
composto da tre camere da letto,un bagno e ripostiglio. 
Piccolo fabbricato posto nel cortile di fronte la casa adibito 
come ripostiglio e fi enile. Richiesta € 80.000,00 Trattabile

AFFITRASI FRUGAROLO (AL) NEGOZIO VENDESI  
LITTA PARODI (AL) Nel pieno centro del paese vendesi 
appartamento al piano primo cosi composto: due camere da 
letto, soggiorno, cucinino, corridoio, bagno. Piano Terra box – 
auto di proprietà. RICHIESTA € 85.000,00

VENDESI SPINETTA MARENGO IN PALAZZINA ANNI OTTANTA CON 
GIARDINO CONDOMINIALE E RECINTATO VENDESI APPARTAMENTO 
AL SECONDO PIANO COMPOSTO DA DUE CAMERE DA LETTO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, BAGNO, SGABB, CANTINA E BOX 
AUTO. RICHIESTA EURO 115,000,00 TRATT

VENDESI SPINETTA MARENGO APPARTAMENTO AL PIANO 
RIALZATO COMPOSTO DA TRE CAMERE DA LETTO, AMPIO E 
LUMINOSO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 
ANTIBAGNO-BAGNO, AMPIO SGAB, CANTINA E BOX AUTO.  
RICHIESTA EURO 105,000,00 TRATT.

VENDESI ALESSANDRIA VIA MONTEGRAPPA 
APPARTAMENTO AL PIANO RIALZATO VERSO CORTILE 
COMPOSTO DA INGRESSO, DUE CAMERE DALETTO, SALOTTO 
CON CUCININO E BALCONE, BAGNO E CANTINA RICHIESTA 
EURO 98.000,00 TRATT

VENDESI ALESSANDRIA Casa bifamigliare indipendente 
sui quattro lati con cortile e terreno edifi cabile di 1200 mq.  
Composta cosi: P.T ingresso, cucina, soggiorno, una camera da 
letto, bagno, ampia cantina. P.P completamente ristrutturato, 
cucina, soggiorno, due camere da letto, bagno. Autorimessa 
con due box-auto e cantina. Richiesta 275.000,00 trattabili.

VENDESI CASCINAGROSSA (AL) casa indipendente su 
quattro lati di nuova costruzione, fi niture al grezzo con 
giardino di proprietà. P.T cucina , soggiorno, bagno. P.P due 
camere da letto, bagno. Richiesta   € 98.000,00 Trattabili

VENDESI VIA ROMERA SPINETTA M.GO appartamento al 
terzo piano in buono stato conservativo.  Composto cosi: 
ingresso, soggiorno, cucinino, due camere da letto,bagno 
ampio balcone e posto auto. Richiesta 90.000,00 trattabili

VENDESI SPINETTA M.GO NUOVA COSTRUZIONE VILETTE 
A SCHIERA CON GIARDINO E BOX-AUTO COMPOSTE DA: P.T 
INGRESSO SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABIT, SALA,ANTI/
BAGNO, P.P DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO. MAGGIORI 
INFORMAZIONI E PLANIMETRIE PRESSO UFFICIO PREZZI A 
PERTIRE DA € 200.000,00

VENDESI  ALESSANDRIA ZONA CRISTO APPARTAMENTO 
BEN TENUTTO E LUMINOSO DI CIRCA 75 MQ AL PIANO TERZO 
COMPOSTO DA:  INGRESSO,SOGGIORNO CON BALCONE, 
CUCINA, UNA CAMERA DA LETTO, BAGNO E CANTINA. 
RICHIESTA  EURO   82.000,00 TRATT

VENDESI CASCINAGROSSA 
(AL) CASA INDIPENDENTE SUI 
TRE LATI COMPLETAMENTE DA 
RISTRUTTURARE CON FIENILE 
E RICOVERO ATTREZZI AMPIO 
GIARDINO COMPOSTA COSI: P.T. 
SALA,CUCINA,TRE CAMERE E 
BOX. P.P. TRE CAMERE, BAGNO 
RICHIESTA TRATTABILE

VENDESI SPINETTA M.GO VIA ANGIOLINA APPARTAMENTO 
TRILOCALE BEN TENUTTO CON AMPI BALCONI COMPOSTO 
DA:  UNA CAMERA DA LETTO, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 
BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO PRIVATO. RICHIESTA EURO 
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